СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
 ПРЕОБРАЖЕНСКОЕ
в городе Москве
РЕШЕНИЕ

11 октября 2016г. № 12/1

Об утверждении структуры
аппарата Совета депутатов
муниципального округа
Преображенское
         На основании закона города Москвы от 06 ноября 2002 года №56 « Об организации местного самоуправления в городе Москве» и статьи 1 и 8 Закона города Москвы от 22 октября 2008 года №50 «О муниципальной службе в городе Москве» и в соответствии со статьей 15пункт 4 Устава муниципального округа Преображенское Совет депутатов решил:
1.Утвердить структуру аппарата Совета депутатов муниципального округа Преображенское (приложение).
2.Главе муниципального округа Преображенское Иноземцевой Н.И. издать распоряжение «Об утверждении штатного расписания и штатной численности аппарата Совета депутатов муниципального округа Преображенское.
3.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Преображенское.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Преображенское Иноземцеву Н.И.

Глава муниципального
округа Преображенское	                                                 Н.И.Иноземцева

.

Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Преображенское
от 11.10.2016г.№ 12/1

Структура аппарата Совета депутатов муниципального округа
Преображенское

Глава муниципального округа
Преображенское

 (
С
лужба по финансово-экономическим и правовым вопросам – 2 ед.
) (
Служб
а по организационным и кадровым вопросам- 2
 ед.
)